АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.07.2018                                      № 1012

г. Кореновск

О переименовании  муниципального общеобразовательного
бюджетного учреждения основной общеобразовательной школы № 27

муниципального образования Кореновский  район

           В  соответствии  с    Федеральным   Законом   от  29  декабря   2012 года
 № 273- ФЗ  «Об  образовании  в    Российской     Федерации»,  статьями
123.21, 123.22      Гражданского           кодекса    Российской         Федерации
администрация       муниципального       образования      Кореновский     район
п о с т а н о в л я е т:
    1.Переименовать  муниципальное   общеобразовательное  бюджетное
учреждение основную  общеобразовательную  школу № 27  муниципального
образования   Кореновский   район  в  муниципальное   общеобразовательное
бюджетное  учреждение  среднюю  общеобразовательную   школу  №  27
муниципального образования  Кореновский  район.
          2.Директору  муниципального   общеобразовательного  бюджетного
учреждения  средней  общеобразовательной   школы  №  27   муниципального
образования   Кореновский    район О.Е. Тимошенко организовать работу по
подготовке   устава  муниципального   общеобразовательного  бюджетного
учреждения  средней  общеобразовательной   школы  №  27  муниципального
образования Кореновский  район.

3.Финансовому  управлению  администрации  муниципального
образования Кореновский район (Лысенко) предусмотреть с 1 января  2019 года
финансирование  муниципального  общеобразовательного  бюджетного
учреждения  средней  общеобразовательной  школы  №  27   муниципального
образования  Кореновский  район  с  учетом  реализации  образовательной
программы среднего общего образования.

4.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  полный  текст  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль  за выполнением  постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Кореновский район Т.Г. Ковалеву.
          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ